15 Postea autem, et die sabbato advesperascente,
et appropimiuantehoravexationis ejus. conveniinus
ad ccclesiaitt ad visilandum eam : confluxerunt et
multi dc oppido et viUis proximis

, qui inspirante
Dei gratia ad tam solenne miraculura convenerunt.
Lecto igitur super ea S. Jonnnis Evangelio In
pnncipio crat verbum

; etiUud S. Marci, Magister
attuli filiura meum ad le ; et ipsa pluries aqua be-
nedtcta aspcrsa, deposuimus textura Evangelii super
caputejus, stolaut benedictam circumponenles collo
ejus. Deindesanctuariaei oblulimus ad osctilaudum
pignus m cruce argentea de Cruce Doraini. similiter
et rehquias sancti Hildeverti : et prajcepimus ut
pro possibilitale sua diceret orationem Dominicam,
b>'mboIum Apostolorum

, salutationera Angelicam
et se signo Criicis muniret, Deique misericordi»
commendaret. Quo facto extemplo ccepit viribus de-
stitui. Riguerunt ejus men.bra ac si essent ferrea
et fa<;(a est velut mortua. Facto itaque silcntio

,

ericisquam laicis, infervenientibus meritis et intercessionibus ffloriosi
..l„..* :...!• ^ ,. .

. „ .
.''

Confessoris atque Pontiflcis Hildeverti, cujus me-
moria in benedictione ost.

•10 Hiiclemis MS. Sodalilaik HiUevertinx, adeu-
jus usuvi, onte duo circiler secula , Galtice reddita. est

^ita; et livjus visionis antiquum ccgraplium peiies nos

est: ita aulejn linitur, Doininus noster imilta mira-
culaper S. Hildevertum fecit cutn viveret ; etquo-
tidie adliuc facit in ecclesia Cnllegiata , sub ejus

nomine Gornaci fundata : ubi ejusdem corpus vene-
rabiliter requiescit in turaba, argento cooperta: caput

auteui, etiam nunc carne obtectum,asservatur seor-

sini in divite capsa , ex niero auro ducali fabricata.

Rumaui Pnntitices, rite informati de peregrinorum
quotidie istuc venientium ao miraculoium frequen-
tia, prajsertiiu in liberatione energumenoruiti atque

a mente alienatorum ; Indulgeutias varias concesse-
runt, in perpetuum obtinendas ab iis, qui anno quo-
libetecclesiani S. Hildeverti visitabunt diebus xxvii

et xxviii Maji. Est etiain in vico Verre dicto , ubi

natus Sanctus fuisse creditur fons, scaturiens , in

quodam prato
, ad ipsius (ut fertur) patriinoniura

spectante

Itcliqitix

ipsx quati-

ter habilx :

ludulgen-

tix:
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A spectante , ex quo potantes .-cgroti ,
rrei|uenter bi-

bunt sanitateni. Hactemis tlle : csl nulem Vorre oppi-

dum Picarilix , sesquilnicfi Ambimiiii , dccem civatcr

Gornaco Jislans. Fcslum Trauslotionis xxv .-Vugusti